LEI MUNICIPAL N.º 1.360, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2002. 

Estima a receita e fixa a despesa do Município  

de Indianópolis para o exercício 2003, em R$ 

8.399.000,00 (oito milhões ,trezentos e noventa e 

nove mil reais). 

PREFEITO MUNICIPAL 

Faço saber que a Câmara Municipal de Indianópolis, Estado de Minas 

Gerais, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º.  O Orçamento Fiscal do Município de Indianópolis, para o exercício 

de 2003, discriminado nos anexos integrantes desta Lei, estima a receita e fixa a despesa 

em R$ 8.399.000,00 (oito milhões,trezentos e noventa e nove  mil reais). 

Art. 2º. A receita será realizada mediante arrecadação de tributos, 

suprimentos de fundos e outras fontes de renda na forma da legislação em vigor e as 

especificações dos anexos desta Lei e de acordo com o seguinte desdobramento: